
UCHWAŁA NR IX/78/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi 
powiatowej nr 1972D w miejscowościach Żórawina i Galowice w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz 
art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Żórawina zadanie zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej 
nr 1972D w miejscowościach Żórawina i Galowice (cz. dz. nr 44 obręb Żórawina, gmina Żórawina oraz cz. dz. 
nr 161 obręb Galowice, gmina Żórawina) na odcinku od skrzyżowania z ul. Świerkową w Żórawinie do 
skrzyżowania z ul. Dębową w Galowicach, w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu 
Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikające 
z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji 
przez Gminę Żórawina zadania obejmującego swym zakresem opracowanie dokumentacji projektowej dla 
rozbudowy odcinka drogi powiatowej nr 1972D polegającej na budowie drogi dla rowerów w miejscowościach 
Żórawina i Galowice. 

§ 2. Lokalizacja odcinka drogi została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumienia z Wójtem Gminy Żórawina 
regulującego szczegółowo zakres, zasady i okres współpracy, zasady udostępnienia terenu robót oraz wzajemne 
rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE0E301-F371-45A9-B7E1-37A9F595E73F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/78/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Lokalizacja odcinków dróg 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE0E301-F371-45A9-B7E1-37A9F595E73F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/78/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Lokalizacja odcinków dróg


